

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1683967574580 din 23 mai 2023													
Denumirea procedurii de achiziție: Vopsele,lacuri și masticiuri													
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
	<b>Bunuri/servicii</b>												
<b>Lotul Nr.1</b>													
44800000-8	Vopsea email albă	bucată	50	125,000	150,000	6250,00	7500,00	<b>5 zile de la comandă, conform necesităților și posibilităților reale pe parcursul anului 2023</b>					
44800000-8	Vopsea email gri	bucată	50	120,000	144,000	6000,00	7200,00						
44800000-8	Vopsea email roșu	bucată	5	59,000	70,800	295,000	354,000						
44800000-8	Vopsea email negru	bucată	10	54,000	64,800	540,000	648,000						
44800000-8	Vopsea email galbenă	bucată	10	59,000	70,800	590,000	708,000						
44800000-8	Vopsea email cafeniu deschis	bucată	9	54,000	64,800	486,000	583,200						
	<b>Total lot 1</b>					<b>14161,000</b>	<b>16993,200</b>						
44800000-8	<b>Lotul 3</b> Dizolvant	bucată	30	25,000	30,000	<b>750,000</b>	<b>900,000</b>						
<b>Lotul Nr.4</b>													
44800000-8	Grund pentru metal	bucată	10	120,000	144,000	1200,000	1440,000						
44800000-8	Grunt lichid pentru pereți	bucată	5	150,000	180,000	750,000	900,000						
	<b>Total lot 4</b>					<b>1950,000</b>	<b>2340,000</b>						
44800000-8	<b>Lotul 5</b> Emulsie pentru pereți și tavane	bucată	150	322,500	387,000	<b>48375,000</b>	<b>58050,000</b>						
44800000-8	<b>Lotul 6</b> Coler	bucată	50	28,500	34,200	<b>1425,000</b>	<b>1710,000</b>						
	<b>Total loturi 6</b>					<b>66661,00</b>	<b>79993,20</b>						

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director  
Ofertantul: DENIADI SRL